
OŠ Breg 

Rogaška c. 6 

2251 Ptuj 

 

Svet staršev 

 

 

ZAPISNIK 

 

2. seje Sveta staršev, ki je bila v petek, dne 27. 11. 2015 ob 17. uri v učilnici BU03. 

 

 

Prisotni - Svet staršev: 

Laura Planinc (1.a), Mojca Lackovič (1.b), Vanja Dragar (2.a), Sanda Lah Langerholc (3.a), 

Lea Rudolf (3.b), Danilo Kostanjevec (4.a), Aljoša Rozman (4.b), Alenka Čuš (5.a), Širec 

Ema (6.a), Aleksandra Vorih – nam. (7.a), Mojca Vrabl (7.b), Marjana Zupanič  (8.a), Tanja 

Ribič Vidovič (8.b), Dušan Bosilj (9.a), Aleksandra Pal (9.b)  

 

Opravičeno odsotni: 

Igor Radaš (2.b), Suzana Fridl (6.b), 

 

Vabljeni gosti: 

Namestnica ravnatelja, ga. Ivanka Mišmaš 

 

 

 

Predlagan je bil naslednji vrstni red: 

 

1. Pozdrav, ugotovitev prisotnosti in sklepčnosti seje Sveta staršev 

2. Potrditev dnevnega reda 

3. Pregled in potrditev zapisnika 1. seje Sveta staršev 

4. Poročilo s srečanja Komisije za šolsko prehrano 

5. Prometna signalizacija na Mariborski cesti – aktualne info. 

6. Pobude in vprašanja 

7. Razno 

 

 

 

 

Add1 

Predsednica Sveta staršev je pozdravila člane Sveta staršev. Ugotovila je, da je na seji 

prisotnih 15 članov Sveta staršev. S tem je 2. redna seja Sveta staršev OŠ Breg sklepčna. 

 

 

Add2 

Dnevni red je bil soglasno z 15 glasovi potrjen. 

 

 

Add3 

 

Zapisnik 1. seje Sveta staršev je soglasno z 15 glasovi potrjen. 



Add4 

 

Ga. Zupanič predstavi Poročilo s srečanja Komisije za šolsko prehrano (priloga k zapisniku). 

 

Ga. Zupanič zapusti sejo Sveta staršev ob 17.20. 

 

 

Add5 

 

Ga. predsednica Sveta staršev obvesti člane, da je dne, 6. 10. 2015 prejela dopis s strani SPV 

Ptuj in sicer, da so si ogledali Mariborsko cesto in prišli do sklepa, da je pot varna. Lahko pa 

na navedeni lokaciji postavijo dodatno signalizacijo. 

Po kratki diskusiji so člani Sveta staršev imenovali dva člana za nadaljnje reševanje varno-

nevarne poti na Mariborski cesti. 

 

SKLEP: 

Za reševanje varno – nevarne poti na Mariborski cesti sta bili soglasno imenovani naslednji 

članici Sveta staršev, ki se bosta udeležili seje na Četrtni skupnosti Breg: 

- ga. Laura Planinc 

- ga. Vanja Dragar 

 

 

Add6 

 

Ga. Kokol poda pobudo, da se preveri avtobusni prevoz oz. šofer na šolski progi na območju 

Draženci. Avtobusni šofer ne oddaja otrok na avtobusni postaji, ampak kar ob nepregledni 

cesti, zmerja otroke, kadi na avtobusu, ne prihaja ob točnem času na postaje, itd. 

 

Ga. Mišmaš pove, da je o tej zadevi g. ravnatelj že govoril s predstavnikom Arrive,  

g. Habjaničem in da prosi starše, da o morebitni težavi s šoferjem nemudoma obvestijo 

tajništvo šole, ker na šolskih progah vozi več različnih avtobusnih šoferjev.  

 

Add7 

 

Ga. predsednica Sveta staršev predstavi članom Poslovnik Sveta staršev. 

 

Ga. predsednica Sveta staršev prosi go. namestnico ravnatelja, da bi do naslednje seje Sveta 

staršev vsak član dobil osnutek Razvojnega načrta OŠ Breg. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 18.50 uri.  

 

 

 

ZAPISNIČARKA:     PREDSEDNICA SVETA STARŠEV: 

Maja Štrucl       Alenka Čuš 


